

**HİZMET ENVANTERİ TABLOSU**  
**İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET STANDARTLARI TABLOSU**

SIRA NO	STANDART DOSYA PLANI KODU	HİZMETİN ADI	HİZMETİN TANIMI	HİZMETİN DAYANAĞI MEVZUATININ ADI VE MADDE NUMARASI	HİZMETİN SUNUMU			HİZMETLERİN ELEKTRONİK OLARAK SUNULUP SUNULMADIĞI	
					TAŞRA BİRİMLERİ	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	PARAF LİSTESİ		MEVZUATTA BELİRTİLEN HİZMETİN TAMAMLAMA SÜRESİ
1	101	<b>DOĞUM</b>	Sağ olarak dünyaya gelen her çocuğun, doğumundan itibaren Türkiye' de otuz gün içinde nüfus müdürlüğüne, yurt dışındaise altmış gün içinde dış temsilcilığe bildirilmesidir.	NÜFUS HİZMETLERİ KANUNU 5490/15	NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ	1-Ana, baba,vasi veya kayımların Nüfus Cüzdanları 2- Doğum Sağlık Kuruluşunda gerçekleşmesi halinde"DOĞUM RAPORU" 3-Herhangi bir belge ibraz edilememesi halinde ilgilinin sözlü beyanı esas alınır. 4- Yurtdışındaki doğum bildirimleri yabancı makamlardan alınmış resmi belge veya raporun aslı 5-Noterlikçe düzenlenen özel vekaletnamede çocuğun adı,soyadı, doğum tarihi ve yerini belirtir özel vekaletname.	1-Yalçın ARSLAN 2-İsa SAĞLAM 3-Bilge KASAP 4-Nuray EMİRALİOĞLU 5-Ayşenur DİNER 6-Semanur YILDIZ	5 DAKİKA	EVET
2	105	<b>ÖLÜM</b>	Kişinin tıbben yaşamamasıdır.	NÜFUS HİZMETLERİ KANUNU 5490/31	NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ	1-Ölüm Şehir ve Kasabalarda 1593 sayılı Umumi Hıfzısıhha Kanunu gereğince defin ruhsatı vermeye yetkili olanlar. 2-Köylerde varsa resmi tabip veya sağlık kuruluşu yoksa Köy Muhtarları 3-Hastane ve bakım evi gibi sağlık kurumlarında kurum amirlikleri 4-Askeri birliklerde tabipler veya iç hizmet mevzuatına göre kıta komutan- lıklarınca görevlendirilmiş olanlar ve Askerlik Şubeleri 5-Afetlerde mülki idare amirlerince görevlendirilecek memurlar 6-Adli olaylarda ve kazalarda Cumhuriyet Baş Savcılıkları 7-Yurtdışındaki ölümlerde dış temsilcilikler olaydan haberdar oldukları taihten itibaren on gün içerisinde 8-Kanuni süre geçtikten sonra bildirimlerde resmi sağlık kurum kayıtlarına veya diğer resmi belgeler 9-Yurt içinde meydana gelen ölümlerde ölüm nerede meydana gelmişse o yerin nüfus müdürlüğüne, ölüm yerinin tespit edilememesi halinde ceset nerede bulunmuşsa o yerin,ölüm taşıt içinde olmuşsa bu taşıttan çıkartıldığı yerin nüfus müdürlüğüne bildirilir. 10-Ölüm tutanaklarına varsa nüfus cüzdanı eklenir.Nüfus cüzdanı yoksa bu	1-Yalçın ARSLAN 2-İsa SAĞLAM 3-Bilge KASAP 4-Nuray EMİRALİOĞLU 5-Ayşenur DİNER 6-Semanur YILDIZ	3 DAKİKA	EVET
3	102	<b>EVLENME</b>	Evlendirme memuru; belediye bulunan yerlerde belediye başkanı veya bu işle görevlendireceği memur, köylerde muhtardır. Bakanlık, il nüfusve vatandaşlık müdürlüklerine, nüfus müdürlüklerine ve dış temsilciliklere evlendirme memurluğu yetkisi ve görevi verebilir. Eşlerden birinin yabancı olması halinde evlendirmeye belediye evlendirme memurlukları ile nüfus müdürleri yetkilidir.	NÜFUS HİZMETLERİ KANUNU 5490/22	NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ	1-Yurtiçinde evlendirme yetkisi ve görevi verilmiş olanlar evlenmenin yapıldığı tarihten başlayarak on gün içinde iki örneğini o yerin nüfus müdürlüğüne göndermekle yükümlüdür. 2-Yurtdışında yapılan evlendirmeler dış temsilciliklerce otuz gün içindeTürk vatandaşıolan kişinin kayıtlı bulunduğu nüfus müdürlüğüne	1-Yalçın ARSLAN 2-İsa SAĞLAM 3-Bilge KASAP 4-Nuray EMİRALİOĞLU 5-Ayşenur DİNER 6-Semanur YILDIZ	3 DAKİKA	EVET
4	103	<b>BOŞANMA</b>	Evlilik birliğinin mahkeme kararının kesinleşmesi ile son bulmasıdır.	NÜFUS HİZMETLERİ KANUNU 5490/26	NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ	1-Boşanma tarihi, boşanma kararının kesinleştiği tarihtir.Yabancı mahkemelerce verilen boşanma kararlarının Türk mahkemelerince tenfiz veya tanıma kararı verilip kesinleşmesi halinde, yabancı mahkemeye verilmiş olan kararın kesinleşme tarihi, boşanma tarihi olarak kabul edilir. 2-Mahkeme kararının fotokopileriile, faks cihazı ile gönderilen örnekleri kabul edilip işleme alınmaz.	1-Yalçın ARSLAN 2-İsa SAĞLAM 3-Bilge KASAP 4-Nuray EMİRALİOĞLU 5-Ayşenur DİNER 6-Semanur YILDIZ	3 DAKİKA	EVET

5	104	<b>KAYIT DÜZELTME</b>	Nüfus aile kütüğüne tescil edilmiş olan nüfus kaydının veya bir kısmının düzeltilmesi veya değiştirilmesidir.	NÜFUS HİZMETLERİ KANUNU 5490/35	NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ	1-Nüfus kayıtlarına ilişkin düzeltme davaları, düzeltmeyi isteyen şahıslar ile ilgili resmi dairenin lüzum üzerine Cumhuriyet Savcılıra tarafından yerleşim yeri adresinin bulunduğu yerdeki görevli asliye hukuk mahkemesinde açılır. 2-Aynı konuya ilişkin olarak nüfus kaydının düzeltilmesi davası ancak bir kere açılabilir. 3-Tespit davaları, kaydın iptali veya düzeltilmesi için açılacak davalara karine teşkil eder. 4-Mahkeme kararının fotokopileriyle, faks cihazı ile gönderilen örnekleri kabul edilip işleme alınmaz.	1-Yalçın ARSLAN 2-İsa SAĞLAM 3-Bilge KASAP 4-Nuray EMİRALİOĞLU 5-Ayşenur DİNER 6-Semanur YILDIZ	3 DAKİKA	EVET
6	106	<b>MADDİ HATA</b>	Aile kütüklerine tescil edilmesi gereken bilgilerden dayanak belgesinin bulunduğu halde nüfus aile kütüklerine hatalı veya eksik tescil edilen yada hiç hazırlanmayan bilgiler veya <del>nikahlar kayıtlar maddi hata</del>	NÜFUS HİZMETLERİ KANUNU 5490/38	NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ	1-Olay dayanak belgesi	1-Yalçın ARSLAN 2-İsa SAĞLAM 3-Bilge KASAP 4-Nuray EMİRALİOĞLU 5-Ayşenur	3 DAKİKA	EVET
7	123	<b>VATANDAŞLIK OLAYLARI</b>	Türk Vatandaşlığından Kaybetmesi veya çok uyrukluluk kazanması	NÜFUS HİZMETLERİ KANUNU 5490/46 5901	NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ	A-Türk Vatandaşlığının Kaybı 1-İsteği belirten form dilekçe (VAT-9) 2-Müracaat makamlarınca sistemden alınan nüfus kayıt örneği 3-başka bir devlet vatandaşlığı kazanılmış ise bunu gösteren usulüne göre onaylanmış belgenin noter tasdikli türkçe tercümesi B-Evlenme ile Türk Vatandaşlığının Kazanılması 1-İsteği belirten form dilekçe (VAT-9) 2-Müracaat makamlarınca sistemden alınan nüfus kayıt örneği 3-Hangi devlet vatandaşı olduğunu gösterir pasaport veya benzeri belge, vatansız ise buna ilişkin usulüne göre onaylanmış belgenin noter tasdikli türkçe tercümesi 4-Yerleşim yeri Türkiye' de bulunuyorsa en son tarihli ikamet tezkeresi 5-Herhangi bi suç nedeniyle hakkında kesinleşmiş mahkeme kararı bulunuyorsa onaylı bir örneği 6-Başvuru sahibinin doğum tarihinin ay ve günü bulunmuyorsa, bu durumu ispata yarayacak ülkesi yetkili makamlarından alınmış ve usulüne göre onaylanmış belgenin noter tasdikli türkçe tercümesi 7-Hizmet bedelinin Maliye veznesine yatırıldığını gösterir makbuz.	1-Yalçın ARSLAN 2-İsa SAĞLAM 3-Bilge KASAP 4-Nuray EMİRALİOĞLU 5-Ayşenur DİNER 6-Semanur YILDIZ	GENEL MÜDÜRLÜKÇE BELİRLENİR	EVET
8	106	<b>TANIMA</b>	Babanın, nüfus memuruna, mahkemeye, notere veya konsolosluga yazılı başvurarak resmi senette ya da vasiyetnamede çocuğun kendisinden olduğunu beyan etmesidir	NÜFUS HİZMETLERİ KANUNU 5490/28	NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ	1-Babanın nüfus cüzdanı 2-Tanima beyanında bulunan kimse küçük veya kısıtlı ise veli veya vasisinin de rızası gerekir.	1-Yalçın ARSLAN 2-İsa SAĞLAM 3-Bilge KASAP 4-Nuray EMİRALİOĞLU 5-Ayşenur DİNER 6-Semanur YILDIZ	5 DAKİKA	EVET
9	106	<b>NÜFUS KAYDININ İPTALİ</b>	Usulüne uygun düzenlenmemiş bir belgeye dayanılarak tesis edilmiş nüfus kayıtları Genel Müdürlüğün ya da nüfus müdürlüklerinin göstereceği lüzum üzerine mahkemece verilecek kararla iptal edilir.	NÜFUS HİZMETLERİ KANUNU 5490/40	NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ	1-Mahkeme Kararı	1-Yalçın ARSLAN 2-İsa SAĞLAM 3-Bilge KASAP 4-Nuray EMİRALİOĞLU 5-Ayşenur DİNER	5 DAKİKA	EVET

10	111	<b>ULUSLAR ARASI AİLE CÜZDANI</b>	Bir aileyi oluşturan eş ve çocukların uyruğunu kanıtlayan ve kimlik bilgilerini kapsayan resmi belgedir.	NÜFUS HİZMETLERİ KANUNU 5490/41	NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ	1-Kişinin Nüfus Cüzdanı 2-2 Adet Fotoğraf (6 ayı geçmemiş ve bilgisayardan çoğaltılmamış) 3-Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sisteminde kayıtlı bulunduğu muhtarlıktan Aile Cüzdan Talep Belgesi 4-Kişi bizzat müracaat etmemesi halinde noterden aile cüzdanı almaya yetkili vekaletname	1-Yalçın ARSLAN 2-İsa SAĞLAM 3-Bilge KASAP 4-Nuray EMİRALİOĞLU 5-Ayşenur DİNER 6-Semanur YILDIZ	10 DAKİKA	EVET
11	111	<b>TÜRKİYE CUMHURİYETİ KİMLİK KARTI</b>	Kişinin Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olduğunu kanıtlayan resmi belgedir.	NÜFUS HİZMETLERİ KANUNU 5490/41	NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ	1-Kişinin Nüfus Cüzdanı 2-1 Adet Fotoğraf (6 ayı geçmemiş ve bilgisayardan çoğaltılmamış) biyometrik fotoğraf 3-Nüfus cüzdanı kayıp veya 2000 tarihinden sonraki ve nüfus cüzdanında T.C Kimlik Numarası yok ise Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sisteminde kayıtlı bulunduğu muhtarlıktan Nüfus Cüzdan Talep Belgesi 4-15 yaşından büyük kişiler kendisi ile birlikte 1 Adet Fotoğraf (6 ayı geçmemiş ve bilgisayardan çoğaltılmamış) biyometrik fotoğraf ile ana veya babası yada vasileri çocuğu aile kütüklerine tescil ettirmek için bildirimde bulunma yetkisi olan kişi ile başvurusu alınacaktır. 6-Evlilik birliğinin mahkeme kararı ile son bulması halinde ergin olmayan çocuğa ait kimlik kartı velayeti haiz olan ana veya babaya verilir. 7-18 yaşından büyüklerin mutlaka kendileri başvuracaktır.	1-Yalçın ARSLAN 2-İsa SAĞLAM 3-Bilge KASAP 4-Nuray EMİRALİOĞLU 5-Ayşenur DİNER 6-Semanur YILDIZ	6 DAKİKA	EVET
12	111	<b>PASAPORT</b>	Kişinin yurtdışına çıkması için kimliğini kanıtlayıcı belgedir.	İKİNCİ NESİL PASAPORT UYGULAMA TALİMATI	NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ	1-Kişinin Kimlik Kartı 2-Daha önce Pasaport almışsa eski pasaport 3-1 Adet Fotoğraf (6 ayı geçmemiş ve bilgisayardan çoğaltılmamış) biyometrik fotoğraf 5-T.C Kimlik Numarasına Bankalar ve PTT Müdürlüğüne yatırılmış harca ait dekont	1-Yalçın ARSLAN 2-İsa SAĞLAM 3-Bilge KASAP 4-Nuray EMİRALİOĞLU 5-Ayşenur	7 DAKİKA	EVET
12	111	<b>SÜRÜCÜ BELGESİ</b>	Kişinin trafikte hangi aracı kullanacağına ait belgedir.	SÜRÜCÜ BELGESİ İŞLEMLERİNE DAİR TALİMAT	NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ	1-Kişinin Kimlik Kartı 2-Eski Ehliyet 3-Bağlı olduğu aile hekimi veya özel hastanelerden Sürücü Olur Raporu 4-1 Adet Fotoğraf (6 ayı geçmemiş ve bilgisayardan çoğaltılmamış) biyometrik fotoğraf 5-T.C Kimlik Numarasına Bankalar ve PTT Müdürlüğüne yatırılmış harca ait dekont 6-İlk defa alacaklar Sürücü Sertifikası	1-Yalçın ARSLAN 2-İsa SAĞLAM 3-Bilge KASAP 4-Nuray EMİRALİOĞLU 5-Ayşenur DİNER 6-Semanur YILDIZ	10 DAKİKA	EVET
13	121	<b>ADRES BEYANI</b>	Kişilerin yerleşim yeri (ikamet) ve diğer adreslerini yazılı olarak bildirmeleridir.	NÜFUS HİZMETLERİ KANUNU 5490/51 ADRES KAYIT SİSTEMİ YÖNETMELİĞİ	NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ	1- Nüfus Cüzdanı, Ehliyet, Pasaport, uluslararası aile cüzdanı, silah ruhsatı meslek kuruluşlarınca verilmiş kimlik kartı, öğrenci belgesi, kurum kimlik kartı, 2-Kaydın sahipleri veya bunların eşleri ile aynı konutu paylaşan reşit kişiler birbirinin yerine adres beyanı yapabilirler. 3-Beyan edilen adres UAVT' da boş ise belge istenmez. 4-Beyan edilen adreste oturanlar var ise beyan sahibi adına elektrik, su, doğalgaz, telefon faturalarından birisi veya tapu kaydı. 5-Adres değişikliği 20 iş günü içerisinde bildirilmesi zorunludur. 6-Velayet altındaki küçüğün yerleşim yeri ana ve babasının yerleşim yeridir. 7-Müşterek adres beyanlarında beyan edilen konutta oturan reşit kişi ile bizzat müracaat edilecektir. 8-Noterce düzenlenen adres bildirimine ilişkin özel temsil yetkisini belirten ve beyan edilen adres açıkça belirtilen özel vekaletname ile	1-Yalçın ARSLAN 2-İsa SAĞLAM 3-Bilge KASAP 4-Nuray EMİRALİOĞLU 5-Ayşenur DİNER 6-Semanur YILDIZ	5 DAKİKA	EVET

14	113	<b>NÜFUS KAYIT ÖRNEĞİ</b>	Kişinin aile kütüğündeki nüfus kaydının çıkarılarak aslına uygunluğunun onaylanmış ve aksi kanıtlanıncaya kadar geçerli olan resmi bir belgedir.	NÜFUS HİZMETLERİ KANUNU 5490/43	NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ	1-Bakanlık 2-Dış temsilcilikler 3-Asker alma işlemleri için Milli Savunma Bakanlığı 4-Adli Makamlar 5-Adli işlemlerle sınırlı olmak üzere kolluk kuruluşları 6-Evlenme işlemleri için evlendirme işlemi yapmaya yetkili olanlar 7-Ölüm işlemleri için resmi sağlık kuruluşları yada köy muhtarları 8-kaydın sahipleri veya bunların eşleri ile vasi,alt ve üst soyları yada	1-Yalçın ARSLAN 2-İsa SAĞLAM 3-Bilge KASAP 4-Nuray EMİRALİOĞLU 5-Ayşenur DİNER 6-Semanur YILDIZ	2 DAKİKA	EVET
15	121	<b>YERLEŞİM YERİ VE DİĞER ADRES BELGESİ</b>	Kişinin kendisi veya ailesinin nüfus kayıtları üzerinde yerleşim yeri adresinin belgelendirilmesidir.	NÜFUS HİZMETLERİ KANUNU 5490/52	NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ	1-Nüfus cüzdanı, Emiyet, Pasaport, uluslararası aile cüzdanı, silah ruhsatı meslek kuruluşlarınca verilmiş kimlik kartı, öğrenci belgesi, kurum kimlik kartı, 2-Kaydın sahipleri veya bunların eşleri ile aynı konutu paylaşan reşit kişiler birbirinin Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesini alabilirler. Aksi durumda akrabalık durumları ne olursa olsun başka birinin Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesini alamaz. bu kişilere ait vekiilik belgesini ibraz ederler.	1-Yalçın ARSLAN 2-İsa SAĞLAM 3-Bilge KASAP 4-Nuray EMİRALİOĞLU 5-Ayşenur DİNER 6-Semanur YILDIZ	2 DAKİKA	EVET

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hız bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine veya ikinci müracaat yerine başvurunuz.

**İlk Müracaat Yeri :** Nüfus Müdürlüğü  
**İsim :** Ömer US  
**Unvanı :** Nüfus Müdürü  
**Adres :** 23 Nisan Mahallesi Şeyhzeynetin Caddesi  
No: 138/2 Tekkeköy  
**Telf. Faks :** 0 (362 ) 256 04 27  
**E-Posta :** omer.us@icisleri.gov.tr

**İkinci Müracaat Yeri :** Tekkeköy Kaymakamlığı  
**İsim :** Enver Hakan ZENGİNCE  
**Unvanı :** Kaymakam  
**Adres :** 23 Nisan Mahallesi Şeyhzeynetin Cad  
No: 138/2 Tekkeköy  
**Telf. Faks :** 0 (362 ) 256 04 25  
**E-Posta :** enverhakan.zengince@icisleri.gov.tr